
Nr. Rendor Emri i OJQ-ve përfituese
1 OJQ "Aeroklub Shkaba"

2 OJQ "GLOBEDS"

3 OJQ "Katedra Slobodnog Uma"

4 OJQ "Sakuntala"

5 OJQ "Kosova kadin Girisimciler Dernegi"

6 OJQ "Plejada"

7  "Fondacioni Lumbardhi"

8 OJQ "Orkide"

9 OJQ "Dezena"

10 OJQ "Esnaf"

11 OJQ "Autrostrada Biennale"

12 Dokufest

13 OJQ "Down SyndromeKosova"

14 OJQ "Ndriqo nje jete"

15 OJQ Tümed

16 OJQ "Filizler"

17 OJQ "Thy"

18 OJQ "Usuf"

19 OJQ "Sofra"

20 OJQ "ETNIKA"

Afati i ankesave:

Aplikuesit e pakënaqur mund të paraqesin ankesat e tyre duke i plotësuar dokumentet e nevojshme

 në sportelin nr.2, në objektin e administratës komunale, në afat prej pesë (5) ditë punë, 

duke filluar nga data 24.07.2019.

Lista preliminare e përfituesve nga thirrja publike për mbështetje financiare të OJQ-ve 

në fushën e turizmit dhe zhvillimit ekonomik

Komuna e Prizrenit

Opština Prizren – Prizren Belediyesi

DREJTORIA E TURIZMIT DHE ZHVILLIMIT EKONOMIK


